
DU nerustica DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIASRESOLUCION No. 97-2-2-1- 0 n 0 0 3 g 5 
U 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.95-2-2-1-07994 del 11 de 

Diciembre de 1995 se declaró la disolución de varias 
compañías, entre las que se encuentra la compañía LANGOSTINOS 
BANGKOK S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha aumentado su capital al 
mínimo dispuesto por la Ley y presentado los balances hasta el 
ejercicio económico de 1.995. 

QUE la compañía LANGOSTINOS BANGKOK S.A. ha superado las 

causales de disolución; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor 
Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM- 
92-489 de Noviembre 18 de 1992; y, ADM-96-044 de Febrero 28 de 
1996; 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución 95-2-2- 
1-07984 de 11 de Diciembre de 1995 en lo que corresponde a 
la Compañía LANGOSTINOS BANGKOK S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al 

representante legal de la compañía LANGOSTINOS BANGKOK S.A.. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la 

presente Resolución al margen de la resolución No.95-2-2-1- 
07984 de 11 de Diciembre de 1995. 

, ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de esta 
Resolución al Delegado General de Rentas del Litoral-Centro. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE. -DADA.. Y firma 
Compañías, en Guayaquil d 

1 á 

0 7 FER. 1907 Man Os 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA RADARES as Y ue 

en la Superintendencia de 

    

    

MMC/MAM A no... Razón: Que se há: po 

péd. No. 41.124- 83 - o y disposiciones dela restan BA En 

dr? de AE MES 8] 

o AHLOS). (OS ln E 

 



A 14 e 

FOGAVIZA ¿JU ADIZSUTAS) 4 

    

a y oa - 7 co RLAIMAIMOS 19 ALGUN IGAITIASI UE 
sit a ' : oo 
os de Jr : . or ce alo ia 

r. 
- 

ro £ 7 * 

£ y + Pos? de 

PITA E o NS 
AO 

E ra 4 

- , , O 
» 

, 

. “0 5 al e. ar, 

- + 

EN 

Z > “ ” Z y Z ta E 

As 

x E . ; a a 

P Lor ' 

- 

> - e . « 
e . er 

E 

ro 4 
sal - 

o? boo 

run , 

P 1 a : ds ho ota 
2 7 .. 

y ¿Y PEE E Y E ado VUiscid 4G 9 OVINA T MO sl ee > SUPERINTENDENCIA a SOMPAÑLAS DE GUAYAQUIL 
CERTIFICÓ: “Ghia en Ha aaa yr Iori 34 LACRADENADO .EN E 

ALP EAT ¿TM a culo BRE 
LA ' COMP AMES La eSigiios Bauenon A 

Cia YAQUI 

To TRETARIO DE La INTENDENCIA 
2 a AS _DE GUAYAQUIL MEA IAS PES HACAD A e 

DATE carr 

        
    
    

    

    


